ОБРАЗЕЦ

	ЗАЯВЛЕНИЕ
____________№_____

	Директору ГУО
«Средняя школа № 6 г.Орши»
Бойцовой О.В.
____________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________
проживающей(го) по адресу:
____________________________________
____________________________________
тел.дом.: ___________________________
тел.моб.: ___________________________________

Прошу выдать дубликат (аттестата об общем среднем образовании, свидетельства об общем базовом образовании) в связи с тем, что мой(ё)
пришёл(о) в  _________________________________________________________
                                                    (указать причину его утраты или приведения в негодность)
был выдан в ________ году.

________
     (подпись)

К заявлению прилагают следующие документы:
1. Пришедший в негодность документ.
2. Кассовый ордер об оплате.